
\

АДМРШИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЩПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023 №201
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 10.10.2022 № 1179

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: *

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 10 октября 2022 года № 1179 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий на приобретение 
специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в 
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах 
Вытегорского муниципального района в целях предотвращения влияния 
ухудшения геополитической и экономической ситуации» изменение, 
изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях щ 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, ; 
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 16 мая 
2022 года № 608 «О внесении изменений в постановление Правительству 
области от 24 декабря 2019 года № 1300», муниципальной программой Y 
«Экономическое развитие Вытегорского муниципального района на 2021 - 
2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 1 апреля 2019 года № 343».



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования, и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 15 октября 2022 года.

i

Временно исполняющий 
руководителя Администр И.В. Перцев


